

## Harvy-hydroviljelylaatikko – täydellinen tapa kasvattaa lähiruokaa

**Raikkaat yrtit, vihannekset ja kukat omalla ikkunalaudalla kasvatettuna on nyt jokaisen saatavilla. Tuore lähiruoka tekee hyvää niin terveydelle kuin ympäristöllekin. Nelson Garden Harvy 3 -lahjapakkauksessa on kaikki mitä viljelyn aloitukseen tarvitaan.**

Moni mieltää Harvy-hydroviljelylaatikon yrttien ja salaattien kasvatusalustaksi, mutta siinä viljeltäväksi soveltuu niin vihannekset kuin kukatkin. Vihanneksista soveltuvat parhaiten tomaatit ja chilit, näistä erityisesti matalat lajikkeet. Kukista monet lajikkeet krasseista pelargoneihin kukoistavat hydroviljelylaatikossa!

Harvy-hydroviljelylaatikossa voi viljellä useita eri lajikkeita samanaikaisesti. Kapselivalikoimassa on monia esikylvettyjä lajikkeita sekä myös tyhjiä kapseleita, joiden täyttämiseen vain mielikuvitus on rajana. Alaspäin kasvavia lajikkeita ei kuitenkaan Harvyssa kannata kasvattaa, sillä tila kapselikorissa on rajallinen. Lajikkeita valittaessa on hyvä huomioida myös, että itämisnopeus sekä erityisesti kasvien ravinnetarve ovat suunnilleen samoja.

Harvy 3 -lahjapakkaus on täydellinen lahja kaikenikäisille. Viljely on niin helppoa, että se soveltuu hienosti myös lasten kanssa yhteiseksi puuhaksi. Kasvun seuraaminen innostaa kaikkia ikään katsomatta ja mikä sen parempaa kuin nauttia itse kasvatettua taatusti puhdasta lähiruokaa!

Lahjapakkaus sisältää kaiken hydroviljelyn aloittamiseen: Harvy 3 -hydroviljelylaatikko, LED-kasvalo 39 cm, 3 kapselikoraa, 6 esikylvettyä kapselia (3 salaattia, 3 basilikkaa), 250 ml erikoisravinneliuosta, imukuppipustin kasvivalolle.

Suositus hinnat:

Harvy 3 + LED -lahjapakkaus 89,95 euroa  
Esikylvetyt kapselit, 6 kpl, 5,95 euroa

Tuotteita on saatavilla hyvinvarustetuissa kodintavarataloissa sekä verkkokaupoissa.

Lisätietoja Harvystä ja hydroponisesta viljelystä voit lukea osoitteesta harvy.fi.

**Kaipaatko lisätietoa, näytteitä tai palkintoja?**

**Ota yhteyttä:**

Emma Raunio, 050 5203 564, emma@perpr.fi

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa osoitteesta: perpr.fi



*Harvyssa voi kasvattaa useita eri lajikkeita samanaikaisesti.*



*Harvy 3 -lahjapakkaus sisältää kaiken hydroviljelyn aloittamiseen.*